

Safe Journey P/S

c/o SOHO, Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V
CVR-nr. 40 10 26 04

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Mette Bruhn-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Journey P/S c/o SOHO Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 40 10 26 04 Regnskabsår: 10. december - 31. december
Bestyrelse	Søren Grundtvig Westh, Formand Jeppe Harrit, Næstformand Mette Bruhn-Pedersen
Direktion	Mette Bruhn-Pedersen
Komplementar	Safe Journey Lab ApS
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, undervisnings- og coachingvirksomhed samt markedsføre og videresælge softwareløsninger og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.072.665 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.191.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På grund af Corona-krisen forventer ledelsen en lavere resultatudvikling i 2020.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. december - 31. december

<u>Note</u>	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1.072.665
1 Personaleomkostninger	-915.365
Driftsresultat	157.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.109
Årets resultat	139.191
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	139.191
Disponeret i alt	139.191

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Deposita	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000
Anlægsaktiver i alt	3.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.616
Tilgodehavender i alt	662.616
Likvide beholdninger	1.475.199
Omsætningsaktiver i alt	2.137.815
Aktiver i alt	2.140.815

Balance

	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	139.191
Egenkapital i alt	<u>539.191</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.777
Anden gæld	1.228.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.624
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.624</u>
Passiver i alt	<u>2.140.815</u>
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. december 2018	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.191	139.191
	400.000	139.191	539.191

Noter

	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger	
Arbejdsvederlag, Partner	915.365
	915.365
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	18.109
	18.109
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	3.000
Kostpris 31. december 2019	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.000
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. december 2018	400.000
	400.000
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelser:	
Selskabet har en lejeforpligtelse på 2 måneder med en gennemsnitlig månedlig husleje på 1,5 t.kr. og en samlet forpligtelse på 3 t.kr.	
